
CON

MALASIA 
1995

PRESENCIA EN
70 PAÍSES

OFICINAS 
CORPORATIVAS

MÁS DE $800 
MILLONES 

ANUALES EN 
VENTAS

LOGÍSTICA

HORARIO 
FLEXIBLE/PLAN B

MERCADEO
EN RED

BAJA 
INVERSIÓN

UNA EDUCACIÓN 
SENCILLA Y
UN SISTEMA

DE DUPLICACIÓN

INGRESOS 
ADICIONALES Y 

LIBERTAD FINANCIERA

CONSUMIDOR EMPRESARIO

•  VOLUMEN DE COMISIÓN BINARIA*
500 PUNTOS COMPENSADOS = $85.00
31 X $85.00 = $2,635.00

•  TOTAL
GEN5 BONO DE INICIO RÁPIDO  = $2,140.00
VOLUMEN DE COMISIÓN BINARIA  = $2,635.00
       $4,775.00

USTED

GEN5
BONO DE INICIO RÁPIDO 

$150.00

2

$150.00

4

$20.00

8

$20.00

16

$20.00

32

$40.00

$300.00

$80.00

$160.00

$320.00

$1,280.00

$2,140.00

G1

G2

G3

G4

G5(**)

 * NOTA: EL EJERCICIO ANTERIOR SE ENCUENTRA DESARROLLADO COMO UN EJEMPLO CON COMPRA DE PAQUETE ESP 3 AL MOMENTO DE LA 
INSCRIPCIÓN. ESTÁ BASADO EN DÓLARES AMERICANOS. EL PAGO SE HARÁ EN PESOS MEXICANOS AL TIPO DE CAMBIO VIGENTE EN GANO EXCEL 
MÉXICO AL MOMENTO DE GANAR LA COMISIÓN. ES CONSIDERADO ANTES DE IMPUESTOS APLICABLES Y NO CONSTITUYE UNA GARANTÍA DE NIVEL 
DE INGRESOS NI PROMESA DE OBTENCIÓN DE LOS MISMOS. PARA MAYOR INFORMACIÓN CONSULTE NUESTRO SITIO WEB GANO EXCEL MÉXICO 
www.ganoexcel.mx O PÓNGASE EN CONTACTO CON NUESTRO DEPARTAMENTO DE ATENCIÓN A CLIENTES (55) 4195-0598

  (**) SI USTED MANTIENE EL REQUISITO DE VOLUMEN PERSONAL (PV) EN 100PV O MÁS, RECIBE EL DOBLE DEL GEN5 SOBRE TODA SU QUINTA 
GENERACIÓN.

LA GRAN OPORTUNIDAD DE NEGOCIO
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RED DE MERCADEO




